

Egelv Vindpark A/S

Peter Lunds Vej 1, st, 2800 Kgs. Lyngby

Årsrapport for

2018

CVR-nr. 36 41 92 61

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2019.

Søren Tyge Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

EgelIn Vindpark A/S
Peter Lunds Vej 1, st
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 36 41 92 61
Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018
4. regnskabsår

Bestyrelse

Søren Tyge Sørensen, formand
Henrik Sparup
Søren Steen Hansen
Henrik Bo Jørgensen

Direktion

Morten Windfeldt Jensen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø
Telefon: 35 38 48 88
www.martinsen.dk

Dattervirksomhed

max Sigma GmbH & Co. EgelIn KG, Tyskland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at købe, drive og sælge vindmøller og vindmølleparker i Tyskland.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -965 t.kr. mod -51 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.462 t.kr. mod 5.155 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende, på grund af svagere vindforhold i 2018 i forhold til 2017.

Selskabets resultat er påvirket af udviklingen i det underliggende datterselskab, max Sigma GmbH & Co. Egelin KG, hvor der i år er indregnet en resultatandel på 2.453 t.kr. mod 5.223 t.kr. sidste år

Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2019 72.999 t.kr. mod 81.317 t.kr. sidste år, hvor der blev udloddet 10.000 t.kr. i udbytte.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtrådt begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-965.260	-50.502
1 Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.453.145	5.222.918
Øvrige finansielle omkostninger	-25.523	-17.640
Resultat før skat	1.462.362	5.154.776
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.462.362	5.154.776
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	10.000.000
Overføres til overført resultat	1.462.362	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.845.224
Disponeret i alt	1.462.362	5.154.776

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	72.906.266	80.968.951
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>72.906.266</u>	<u>80.968.951</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>72.906.266</u>	<u>80.968.951</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	186.090
	Andre tilgodehavender	15.794	5.891
	Tilgodehavender i alt	<u>15.794</u>	<u>191.981</u>
	Likvide beholdninger	<u>508.663</u>	<u>190.868</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>524.457</u>	<u>382.849</u>
	Aktiver i alt	<u>73.430.723</u>	<u>81.351.800</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	7.170.000	7.170.000
5	Overført resultat	65.829.105	64.146.800
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	10.000.000
	Egenkapital i alt	<u>72.999.105</u>	<u>81.316.800</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	431.618	35.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	431.618	35.000
	Gældsforpligtelser i alt	<u>431.618</u>	<u>35.000</u>
	Passiver i alt	<u>73.430.723</u>	<u>81.351.800</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**8 Eventualposter**

Noter

	2018	2017
1. Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Andel af resultat i max Sigma Egelin GmbH & Co. KG	2.453.145	5.222.918
	2.453.145	5.222.918
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	64.950.587	64.950.587
Kostpris ultimo	64.950.587	64.950.587
Opskrivninger primo	16.018.364	13.925.606
Omregning til valutakurs	219.942	112.061
Årets resultat	2.453.145	5.222.918
Udbytte	-10.735.772	-3.242.221
Opskrivninger ultimo	7.955.679	16.018.364
Regnskabsmæssig værdi ultimo	72.906.266	80.968.951
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
max Sigma GmbH & Co. Egelin KG	Tyskland	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	7.170.000	7.170.000
	7.170.000	7.170.000
4. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission primo	0	64.530.000
Årets overkurs ved emission, overført til overført resultat	0	-64.530.000
	0	0

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	64.146.801	11.849.963
Årets overførte overskud eller underskud	1.462.362	-4.845.224
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-7.500.000
Valutakursregulering dattervirksomhed	219.942	112.061
Overført overkurs ved emission	0	64.530.000
	<u>65.829.105</u>	<u>64.146.800</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	10.000.000	0
Udloddet udbytte	-10.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	10.000.000
	<u>0</u>	<u>10.000.000</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har pr. 31. december 2018 afgivet pant eller stillet sikkerheder.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har pr. 31. december 2018 ingen eventualforpligtelser.		